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Cywilizacja  dolin  Indusu  i
Saraswati
Pierwsze i drugie Imperium Ramy (22 do 12,5-10,3) tys. lat
temu. Cywilizacja ta obejmowała obszar od Iranu po Indie i od
Europy  Środkowej  i  Bałkanów  przez  Azję  Centralną  do  Azji
Południowo-Wschodniej.  Rama  z  pomocą  Królestwa  Agharta
stworzył wielkie Imperium zwane aryjskim Imperium Ramy, ze
stolicą Narmini, znaną obecnie jako Mohendżo-Daro. Wszystkie
osiągnięcia cywilizacyjne i technologiczne z kontynentu Mu,
najpierw przeniesione i zaadoptowane w cywilizacji Ujgur-Gobi,
zostały następnie przekazane do Imperium Ramy.

Imperium Ramy istniało w okresie od 22 do 12,5 tys. lat temu.
Powstało jakiś czas po kataklizmie, który miał miejsce około
25 tys. lat temu i trwało do I Potopu, który miał miejsce 12,5
tys. lat temu (10 500 lat p.n.e.). Książę Rama był synem
władcy podziemnego Królestwa Agharta. Pojawił się na terenie
Doliny Indusu i Iranu około 22 tys. lat temu. Był wielkim
przywódcą, prawodawcą i prorokiem, posiadał wielką moc duchową
oraz siłę sugestii. Dokonywał cudownych uzdrowień i innych
cudów. Jego niebywała wiedza i pochodzenie przysporzyła mu
rozgłosu  i  mnóstwa  zwolenników.  Wszystkie  słowiano-aryjskie
plemiona należące niegdyś do Imperium Ujgur w Europie i Azji
zostały scalone w nowym aryjskim Imperium Ramy.

W  Indiach  największe  skupiska  Ariów  były  zlokalizowane  na
północnym zachodzie. Południe Indii od tysięcy lat zasiedlali
Tamilowie, a wschód Nagowie. W skład Imperium na obszarze
Indii wchodziło także sześć regionów, ze stolicami w miastach
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nazwanymi  „Świętymi  Miastami  Ryszi”,  należących  niegdyś  do
zniszczonego przez Atlantów Cesarstwa Nagów. Rasa aryjska była
w Indiach tylko jedną z wielu ras wchodzących w skład Imperium
Ramy.

Scalanie poszczególnych prowincji imperium i poszerzanie jego
granic następowało stopniowo. Pełne scalenie nastąpiło około
17 tys. lat temu. Rama był imperatorem i głównym kapłanem tego
imperium.  Państwo  to  stworzyło  struktury  władzy  na  wzór
pokojowej cywilizacji Mu i religii wedyjskiej.

Począwszy od 25 tys. lat temu Atlantyda stała się militarnie
najpotężniejszym supermocarstwem na Ziemi, dominującym przez
następne 12,5 tysięcy lat. Główny obszar Atlantydy stanowiła
wyspa Poseida, oraz obszary w Ameryce Środkowej z centrum w
rejonie  Karaibów  i  Florydy.  Atlanci  objęli  supremację  nad
całym basenem Atlantyku od obydwu Ameryk po Europę Zachodnią
oraz Południową, Afrykę, zachodnią Anatolię i Sumer.

Po utworzeniu niezależnego aryjsko-słowińskiego Imperium Ramy,
również Jonia i Egipt dążyły do stworzenia niezależnych od
zdegenerowanych  Atlantów  państw,  opartych  na  pozytywnych
wartościach i dawnych tradycjach. Z biegiem czasu powstało
niezależne  Mocarstwo  Jonii  oraz  państwo  Górnego  Egiptu
nieuznające  dominacji  Atlantydy.  Atlanci,  obserwując  szybki
rozwój Jonii i kultywowanie przez jej społeczeństwo starych
pozytywnych wartości, oraz widząc jej współpracę z Imperium
Ramy i Egiptem, dostrzegli w tym wszystkim zagrożenie dla
siebie.

W  wyniku  ruchów  tektonicznych,  zmiany  biegunów  Ziemi  oraz
tsunami  pustoszącego  kontynenty,  zniszczone  zostały
dotychczasowe ziemskie cywilizacje oraz znaczna część dorobku
ostatnich kilkuset tysięcy lat. Ponadto obszary w całym pasie
przybrzeżnym zostały zatopione wskutek podniesienia się wód
mórz  i  oceanów.  Zostało  zatopionych  wiele  milionów  km
kwadratowych  obszarów  nadbrzeżnych  wszystkich  kontynentów.
Ziemia zmieniła swoje nachylenie o 23 stopnie i przyspieszyła



swój obrót, rok wynosił 365 dni w porównaniu do 360 dni przed
potopem.

II Imperium Ramy istniało w okresie od 12 tys. lat temu do
kolejnego, drugiego potopu, który miał miejsce 10,3 tys. lat
temu (8300 lat p.n.e.). Jakiś czas po pierwszym potopie Rama
ponownie  przystąpił  do  scalania  swojego  imperium.  Ariowie
bazując ponownie na słowiano-aryjskich plemionach scytyjskich
zamieszkujących środkową Azję i Iran oraz wspomagani przez
podziemne Królestwo Agharta odbudowali Imperium w poprzednich
granicach,  od  Iranu  po  Indie  i  od  Europy  po  południowo-
wschodnią Azję.

Rama po odbudowie imperium, jako wódz i prawodawca na nowo
ustanowił prawa. Wprowadził wiele praw organizujących system
społeczny. Oparł się na dawnym pokojowym systemie i tradycji
cywilizacji Mukulia. Religię oparł na przekazach wedyjskich
oraz nawiązał do kultu świętego ognia Ariów i Ozyrysa. Rama
stał  się  jednym  z  ważniejszych  przywódców  duchowych  i
politycznych  ówczesnego  świata.

8920 lat p.n.e. Rama wraz ze swoim drugim imperium, przystąpił
do sojuszu z Horusem i jego prehistorycznym Egiptem, przeciwko
agresji  Unii  Atlanckiej  rządzonej  przez  syna  Seta  wraz  z
reptiliańskimi  poplecznikami.  Wybuchła  pierwsza  wojna
piramidowa  między  bogami  o  dominację  nad  światem.  Siły
atlanckie  nie  były  w  stanie  zmusić  Imperium  Ramy  do
podporządkowania się Atlantom, ani pokonać go na jego terenie.
Dowódca  wojsk  atlanckich  Suurin  w  odwecie  rozpętał  piekło
rakietowo-atomowe na całym świecie.

W  tej  wojnie  wykorzystano  wszelką  wysoko  rozwiniętą
technicznie  broń  oraz  statki  powietrzne  z  napędem
konwencjonalnym  i  antygrawitacyjnym.  Używane  były  pojazdy
rakietowe  i  rakiety  kosmiczne.  Wykorzystano  broń  masowego
rażenia,  taką  jak  broń  atomowa,  laserowa  i  inna.  Po  obu
stronach tysiące ludzi zostało zaangażowanych w tej wojnie. W
walkach  i  z  ich  powodu  zginęło  setki  tysięcy  ludzi.  Cała



Ziemia  została  doszczętnie  zniszczona,  wypalona,  a  w
niektórych miejscach zamieniona w pustynie. Zmagania wojenne
trwały kilkaset lat i nie było zwycięzców w tej wojnie.

Nad Ziemią był zbudowany firmament lodowy, który chronił ją od
szkodliwego promieniowania kosmicznego. Firmament ten został
celowo uszkodzony przez Atlantów aby zalać wodą przeciwnika. W
konsekwencji cały firmament zapadł się i 10,3 tys. lat temu
(8.300 lat p.n.e.) zalał Ziemię wodami drugiego potopu. Aż 70
procent Ziemi uległa zniszczeniu, żadna ze stron nie odniosła
zwycięstwa bo wyniszczono się nawzajem. II Potop był ostatnim
globalnym potopem na Ziemi, niezależnie od tego występowały na
przestrzeni dziejów, w różnych rejonach Ziemi potopy lokalne.

Obie cywilizacje, Atlancka i Aryjska przestały istnieć. Ziemia
została wówczas całkowicie zdewastowana, zniszczeniu uległo 70
procent powierzchni Ziemi. Pod wodą znalazło się aż 25 mln km
kwadratowych terenów nadbrzeżnych w wyniku podniesienia się
poziomu mórz i oceanów. Poziom wód wzrósł, już na stałe. Na
starożytnych mapach widać różnicę poziomu morza z przed Potopu
o  120  metrów  poniżej  dzisiejszych  nadbrzeży.  Potop  był
zjawiskiem  globalnym  i  objął  swym  zasięgiem  całą  planetę,
dlatego we wszystkich kulturach istnieją jego podobne opisy.

Hinduska „Mahabharata” opisuje starożytne wojny i broń jaka
była  używana.  W  opisach  tych  potężne  oręże  bogów  to  broń
nuklearna, a żelazne błyskawice – to rakiety. Słupy dymu i
płomień  jaskrawszy  od  tysiąca  słońc  –  to  jądrowe  i
termojądrowe  (w  tym  neutronowe)  wybuchy.  W  „Mahabharacie”
opisano rakietowo-jądrową wojnę.

W starożytnych manuskryptach hinduskich opisane są starożytne
pojazdy  latające  o  napędzie  elektromagnetycznym  i
antygrawitacyjnym,  ich  budowa,  stosowane  materiały,  również
takie, które mają właściwości pochłaniania światła i ciepła. A
także opisana jest sztuka pilotażu maszynami latającymi. W
manuskryptach  tych  mowa  jest  także  o  budowie  statków
międzyplanetarnych.  Do  niektórych  tematów  omawianych  w



manuskryptach  należą  „Sekrety  pilotów”  gdzie  przedstawione
jest  między  innymi  technika  tworzenia  sztucznie  chmur  lub
mgły,  strzelania  promieniami,  generowania  hologramów,
wykrywania maszyny wroga, maskowania własnej maszyny poprzez
czynienie  jej  niewidzialną,  tajniki  podsłuchu  rozmów  na
odległość  i  innych  dźwięków  w  samolotach  nieprzyjaciela.
Tajniki doprowadzania załogi nieprzyjacielskich samolotów do
stanu  nieprzytomności.  Wykorzystano  siły  psychiczne  do
obezwładnia  przeciwnika  oraz  wiedzę  parapsychologiczną,  jak
telepatia, jasnowidzenie i telekineza. Wszystkie współczesne
osiągnięcia nauki i techniki były znane, a nawet znacznie
przewyższały te obecne.

„Wedy” podają, że pozostali przy życiu kapłani wielu narodów
podjęli  wspólną  decyzję  o  ukryciu  wiedzy  technicznej,
dotyczącej wszystkich rodzajów broni i systemów zniszczenia,
prowadzących do zagłady mnóstwa ludzi i narodów. Osiągnięcia
technologiczne w niektórych dziedzinach winny być utrzymywane
w  tajemnicy,  aby  nie  zostały  użyte  przeciwko  ludzkości.
Uważano,  że  wysoko  rozwinięte  technologie  mogą  być
wykorzystane dla dobra danego kraju tyko wtedy, gdy znajdą się
w rękach decydentów o wysokim rozwoju duchowym i moralnym.
Atlanci i ich bogowie tą wiedzę otrzymali nieprawnie, oni do
tej wiedzy nie dorośli, oni tą widzę wykradli.

Cywilizacja aryjska Ramy oparta była na wzorcach i wartościach
cywilizacji Mukulia, była jej kontynuacją. Imperium Ramy tak
jak  wcześniej  Ujgur  określane  jest  jako  imperium  serca,
natomiast powstałe na Atlantyku Imperium Atlantydy określane
jest jako imperium umysłu, które przerodziło się później w
imperium despotyzmu.

Do stworzenia rządów Szatana na Ziemi od dziesiątków tysięcy
lat  stała  na  przeszkodzie  aryjsko-słowiańska  cywilizacja,
która  wyznawała  i  wyznaje  inne,  pokojowe  wartości.  Szatan
(rasa gadzia i ich mocodawcy rasa panów) ukryty w kolejnych
imperiach Szatana dążył i dąży do opanowania świata, a tym
samym  dąży  do  zniszczenia  lub  całkowitej  niewolniczej



uległości  Ariów-Słowian,  oraz  wszystkich  ludów  o  podobnych
poglądach, które stoją mu na drodze.
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